CAN. 1125.—Ea quae matrimonium respiciunt in constitutionibus Pauli III *Altitudo*, 1 Iun. 1537; S. Pii V *Romani Pontificis*, 2 Aug. 1571; Gregorii XIII *Populis*, 25 Ian. 1585, quaeque pro peculiaribus locis scripta sunt, ad alias quoque regiones in eisdem adiunctis extenduntur.

CAN. 1126.—Vinculum prioris coniugii, in infidelitate contracti, tunc tantum solvitur, cum pars fidelis reapse novas nuptias valide iniverit.

CAN. 1127.—In re dubia privilegium fidei gaudet favore iuris.

Collationes in mensem Octobris.

1.^a

Ad quem spectat pias laicorum associationes erigere. A quo earum statuta examinanda et approbanda. Cuinam associationes bonorum administrationis debent quotannis rationem reddere. Utrum ex sua propria auctoritate possint eleemosynas colligere. Quinam a piis associationibus arcendi sunt. Ad quem spectat Moderatoris et Cappellani nominatio.

CASUS

Athanasius presbyter saecularis a superiore regulari confraternitatis SSmi. Rosarii Moderator fuit designatus et absque aliis formalitatibus illud munus recepit, sed nunc dubitat utrum absque Ordinarii sui licentia possit tale munus adimplere. Quid tibi videtur.

DE LITURGIA

Quando Patroni Principalis festum est transferendum et ad quem diem. Quid de eius octava in casu translationis. Quid faciendum cum festo 1.^{ae} classis quod Patroni festo cedere debeat.

2.^a

Quaenam associationum species in Ecclesia distinguantur. Quomodo a iure ordo praecedentiae inter eas stabilitur. In quibus conditionibus associationes debeant incedere ad hoc ut iure praecedentiae gaudeant. Quae confraternitates in Codice expresse commendantur. Utrum ex auctoritate propria insignia et indumenta specialia possint ab eis assumi, et in processionibus uti.

CASUS.

Cuiusdam associationis Cappellanus saepe saepius in eius conventibus tum in Ecclesia tum extra illam conciones sacras facit, nihil curans de Ordinarii ad hoc facultate, innixus in eo quod antea nihil aliud ad has concessionem requirebatur praeter approbationem ad praedicandum, et etiam in hoc quod ad Cappellani officium hoc pertineat. Sed nunc iam a te quaerit, quid in hac materia, et in his conditionibus sibi licitum sit.

DE LITURGIA

Quando Patronus officium proprium non habet quodnam assumendum. Quae commemorationes in Officio Patroni locum habeant. Quando translatio festi Patroni fit intra eius octavam, in qua die haec terminatur.

NECROLOGIA.

El día 4 de los corrientes falleció D. Florencio Gallego Natal, párroco de Santibáñez de Valdeiglesias, quien pertenecía a la Asociación Sacerdotal de Sufragios y tenía acreditado el cumplimiento de cargas. Hace el núm. 386.